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РЕШЕНИЕ 
по приговори на објавената прелиминарна ранг листа 

на пријавени кандидати во учебната 2011/2012 година (прв уписен рок) 

1. Во рокот за приговори преку архивата на Факултетот за електротехника и 
информациски технологии доставени се 4 приговори и тоа од кандидатите 
со следните пријавни броеви: 1012, 1049, 1054 и 1089. 

2. Комисијата ги разгледа доставените приговори и оцени дека оправдани се 
приговорите од кандидатите со следните пријавни броеви: 1012, 1049, 1054 
и 1089 и истите ги прифати. 

 
 
 
 
Конкурсна комисија при ФЕИТ 
Претседател, 
 
Доц. д-р Мирко Тодоровски 


